

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Prinova AB  
Wallentinsvägen 28  
447 37 Vårgårda  
Schweden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301572  
Kundennr.: 19749  
Datum: 20. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230301967 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001527 *** Ihre Belegnr.: W2134001</p>							
1	210420	7510-603516	<p><b>Winkelgelenk M10, M10 x 20 mm</b> Winkelgelenk M10, Gewinde M10 x 20 mm, Innengewinde M10, wirksame Länge 35 mm</p>	20	Stück	3,87	77,40
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,10 kg</p>							
2	40136	1310-060160	<p><b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg</p>	6	Stück	31,00	186,00
3	40465	1310-40465	<p><b>BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm</b> BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,28 kg</p>	4	Stück	24,36	97,44
4	40111	1315-40111	<p><b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</p>	5	Stück	8,28	41,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301572

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	403060	1395-403060	Versandgewicht: 2,75 kg <b>Innenschloss, 51 x 110 mm, m. Knauf</b> Innenschloss, 51 x 110 mm, mit Knauf, für Türschloss 40305 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	30,47	30,47
7	60942	1895-60942	<b>Ersatzradhalter, f. Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt</b> Ersatzradhalter, für Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,29 kg	2	Stück	5,79	11,58
8	10051	2031-6023111	<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,55	13,10
9	10052	2031-6023121	<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,55	13,10
11	10847	2039-10847	<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	6,45	6,45
14	65961	2039-65961	<b>FRISTOM FT-077 Lichtscheibe links</b> FRISTOM FT-077 Lichtscheibe links H: 220 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	6	Stück	8,94	53,64
17	21145		<b>Winkelgelenk M8, M8 x 16,5 mm</b> Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 16,5 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,67	1,67
18	42620	BU-42620	<b>Stützlastwaage, 50-100 kg, rot</b> Stützlastwaage, 50-100 kg, rot	2	Stück	6,68	13,36

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301572

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg				
20	677		<b>Versandkosten Spedition Schweden</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Total EUR</b>							<b>580,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301572 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

102,500